
 

 

           

            

                      DECRETO LEGISLATIVO N° 004/2018 DE 18 DE JUNHO DE 2018. 

 

FIXA HORÁRIO DE EXPEDIENTE NOS 

DIAS DE JOGOS DA SELEÇÃO 

BRASILEIRA NA COPA 2018 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

                                    CARLOS EDUARDO ULMI, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Muçum, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo 

Art. 29, inciso II, alínea e do Regimento Interno desta Casa, DECRETA: 

                                       Art. 1º No dia 27 de junho de 2018, que haverá o jogo da 

Seleção Brasileira (1ª fase) na Copa do Mundo 2018 o horário de expediente da Câmara 

Municipal será o seguinte: 

 

Início:        07:00 horas  

Término: 13:00 horas   

                                       Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    Câmara Municipal de Vereadores de Muçum, 18 de junho de 2018. 

 

                                         CARLOS EDUARDO ULMI 

                    PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

 

Registre-se e Publique-se. 

Adair José Villa 

  SECRETÁRIO 


